
4.Schneewittchen-Pokal RSG

KLK 9/10, 1.Übung - 12:00 Uhr TW KW B Abzug Wertung

1. [001] Stephanie Holstein, LTV Bremen Ohne
2. [002] Lisa Galatzky, HSV Medizin Magdeburg Keulen
3. [003] Jana Babka, SSV Düsseldorf-Knittkuhl Ohne
4. [004] Annika Müllner, HTBU Keulen
5. [005] Neele Kempa, SV Beckedorf Ohne
6. [006] Tanja Kupser, TK Hannover Seil
7. [007] Nastassja Pizanis, Schwerter TS Ohne
8. [008] Elina Martirosova, SV Nettelnburg/Allermöhe Keulen
9. [009] Kristina Goukova, TSV Bayer 04 Leverkusen Ohne
10. [010] Anna Orlova, Schwerter TS Keulen
11. [011] Charlott Bombach, SKC Tabea Halle Ohne
12. [012] Franziska Hoffmann, TSV Obernjesa Keulen
13. [013] Katrin Rössler, LTV Bremen Ohne
14. [014] Anastasia Romanuk, TSV Bayer 04 LeverkusenKeulen
15. [015] Katerina Klein, SF Höhr-Grenzhausen Ohne
16. [016] Sara Radman, TSV Schmiden Keulen
17. [017] Sonja Beitmann, Schwerter TS Ohne
18. [018] Nicole Müller, SV Nettelnburg/Allermöhe Seil
19. [019] Alisa Bilali, TSV Schmiden Ohne
20. [020] Luisa Dörnenburg, TSV Obernjesa Keulen
21. [021] Ena Schumacher, TSV Schwerin Ohne
22. [022] Mira Sigmund, TuS Friedrichsdorf Keulen
23. [023] Julia Nickel, SKC Tabea Halle Ohne
24. [024] Christin Fuchs, TSV Schwerin Keulen
25. [025] Kim Wojtera, TK Hannover Ohne
26. [026] Pia Wehling, SF Höhr-Grenzhausen Ball

www.kobabe.de/rsg

Braunschweig, den  08.11.2003



4.Schneewittchen-Pokal RSG

KLK 9/10, 2.Übung TW KW B Abzug Wertung

27. [002] Lisa Galatzky, HSV Medizin Magdeburg Ohne
28. [001] Stephanie Holstein, LTV Bremen Ball
29. [004] Annika Müllner, HTBU Ohne
30. [003] Jana Babka, SSV Düsseldorf-Knittkuhl Keulen
31. [006] Tanja Kupser, TK Hannover Ohne
32. [005] Neele Kempa, SV Beckedorf Keulen
33. [008] Elina Martirosova, SV Nettelnburg/Allermöhe Ohne
34. [007] Nastassja Pizanis, Schwerter TS Seil
35. [010] Anna Orlova, Schwerter TS Ohne
36. [009] Kristina Goukova, TSV Bayer 04 Leverkusen Keulen
37. [012] Franziska Hoffmann, TSV Obernjesa Ohne
38. [011] Charlott Bombach, SKC Tabea Halle Keulen
39. [014] Anastasia Romanuk, TSV Bayer 04 Leverkusen Ohne
40. [013] Katrin Rössler, LTV Bremen Ball
41. [016] Sara Radman, TSV Schmiden Ohne
42. [015] Katerina Klein, SF Höhr-Grenzhausen Ball
43. [018] Nicole Müller, SV Nettelnburg/Allermöhe Ohne
44. [017] Sonja Beitmann, Schwerter TS Keulen
45. [020] Luisa Dörnenburg, TSV Obernjesa Ohne
46. [019] Alisa Bilali, TSV Schmiden Keulen
47. [022] Mira Sigmund, TuS Friedrichsdorf Ohne
48. [021] Ena Schumacher, TSV Schwerin Keulen
49. [024] Christin Fuchs, TSV Schwerin Ohne
50. [023] Julia Nickel, SKC Tabea Halle Ball
51. [026] Pia Wehling, SF Höhr-Grenzhausen Ohne
52. [025] Kim Wojtera, TK Hannover Seil

www.kobabe.de/rsg

Braunschweig, den  08.11.2003



4.Schneewittchen-Pokal RSG

KLK 10-12, 1.Übung - 14:00 Uhr TW KW B Abzug Wertung

53. [101] Laure Marx, SKC Tabea Halle Ball
54. [102] Janka Kühnler, LTV Bremen Keulen
55. [103] Vita Rupp, Schwerter TS Band
56. [104] Ella Schneidermann, Schwerter TS Keulen
57. [105] Julia Trauschke, TV Brebach Band
58. [106] Christina Graf, SF Höhr-Grenzhausen Keulen
59. [107] Annette Negare, TSV Schmiden Ball
60. [108] Elvira Ternyak, TK Hannover Keulen
61. [109] Lisa Ulbrich, SKC Tabea Halle Ball
62. [110] Karolina Raskina, TSV Schmiden Keulen
63. [111] Daniela Jühne, TSV Obernjesa Ball
64. [112] Jana Tag, SF Höhr-Grenzhausen Keulen
65. [113] Laura Paske, TuS Friedrichsdorf Band
66. [114] Nicole Wagner, TSV Bayer 04 Laverkusen Keulen
67. [115] Viola Kwidzinski, SF Höhr-Grenzhausen Ball
68. [116] Daniela Dietrich, TGC Groß-Zimmern Keulen
69. [117] Sabrina Geleverya, TV Rehlingen Ball
70. [118] Jenine Mansour, SKC Tabea Halle Keulen
71. [119] Anika Mohrholz, PSV Rostock Ball
72. [120] Christina Slyusarchuk, TK Hannover Keulen
73. [121] Annabell Orlando, TV Rehlingen Ball
74. [122] Ekaterina Klat, LTV Bremen Keulen
75. [123] Elsa Popow, SV Beckedorf Seil

www.kobabe.de/rsg

Braunschweig, den  08.11.2003



4.Schneewittchen-Pokal RSG

KLK 10-12, 2.Übung TW KW B Abzug Wertung

76. [101] Laure Marx, SKC Tabea Halle Keulen
77. [102] Janka Kühnler, LTV Bremen Ball
78. [103] Vita Rupp, Schwerter TS Keulen
79. [104] Ella Schneidermann, Schwerter TS Ball
80. [105] Julia Trauschke, TV Brebach Keulen
81. [106] Christina Graf, SF Höhr-Grenzhausen Ball
82. [107] Annette Negare, TSV Schmiden Keulen
83. [108] Elvira Ternyak, TK Hannover Ball
84. [109] Lisa Ulbrich, SKC Tabea Halle Keulen
85. [110] Karolina Raskina, TSV Schmiden Ball
86. [111] Daniela Jühne, TSV Obernjesa Keulen
87. [112] Jana Tag, SF Höhr-Grenzhausen Ball
90. [113] Laura Paske, TuS Friedrichsdorf Keulen
88. [114] Nicole Wagner, TSV Bayer 04 Laverkusen Ball
89. [115] Viola Kwidzinski, SF Höhr-Grenzhausen Keulen
91. [116] Daniela Dietrich, TGC Groß-Zimmern Ball
92. [117] Sabrina Geleverya, TV Rehlingen Keulen
93. [118] Jenine Mansour, SKC Tabea Halle Ball
94. [119] Anika Mohrholz, PSV Rostock Keulen
95. [120] Christina Slyusarchuk, TK Hannover Ball
96. [121] Annabell Orlando, TV Rehlingen Keulen
97. [122] Ekaterina Klat, LTV Bremen Band
98. [123] Elsa Popow, SV Beckedorf Keulen

www.kobabe.de/rsg

Braunschweig, den  08.11.2003



4.Schneewittchen-Pokal RSG

JLK, 1. Übung - 16:00 Uhr TW KW B Abzug Wertung

99. [201] Lea Hinz, TSV Obernjesa Seil
100. [202] Chantal Naumann, TV Rehlingen Keulen
101. [203] Marina Parpura, LTV Bremen Seil
102. [204] Jennifer Ebert, SKC Tabea Halle Keulen
103. [205] Laura Eggers, SV Beckedorf Seil
104. [206] Nina Kuhl, TV Ober-Ramstadt Keulen
105. [207] Julia Zizkin, SV Nettelnburg/Allermöhe Seil
106. [208] Lydia Lott, TSV Schmiden Keulen
107. [209] Nadja Diewald, SF Höhr-Grenzhausen Ball
108. [210] Sabine Ockert, TK Hannover Keulen
109. [211] Felice Aguilar, TK Hannover Seil
110. [212] Darja Priwen, TSV Schwerin Keulen
111. [213] Sandra Dziobaka, Schwerter TS Ball
112. [214] Diana Maleschewski, LTV Bremen Keulen
113. [215] Angelika Warkentin, TuS Friedrichsdorf Seil
114. [216] Amelia Bilali, TSV Schmiden Keulen

JLK, 2. Übung TW KW B Abzug Wertung

115. [202] Chantal Naumann, TV Rehlingen Ball
116. [201] Lea Hinz, TSV Obernjesa Ball
120. [204] Jennifer Ebert, SKC Tabea Halle Ball
118. [203] Marina Parpura, LTV Bremen Ball
119. [206] Nina Kuhl, TV Ober-Ramstadt Ball
120. [205] Laura Eggers, SV Beckedorf Ball
121. [208] Lydia Lott, TSV Schmiden Ball
122. [207] Julia Zizkin, SV Nettelnburg/Allermöhe Keulen
123. [210] Sabine Ockert, TK Hannover Seil
124. [209] Nadja Diewald, SF Höhr-Grenzhausen Keulen
125. [212] Darja Priwen, TSV Schwerin Ball
126. [211] Felice Aguilar, TK Hannover Keulen
127. [214] Diana Maleschewski, LTV Bremen Seil
128. [213] Sandra Dziobaka, Schwerter TS Keulen
129. [216] Amelia Bilali, TSV Schmiden Ball
130. [215] Angelika Warkentin, TuS Friedrichsdorf Keulen

www.kobabe.de/rsg

Braunschweig, den  08.11.2003


